1) Auf dieselbe Weise gelangte der Magistrat zu Neidenburg in den 
Besitz der „Untersuchung der Stadt Neidenburg den 20. 21. 22. 23. und 
24. Septembris gehalten“. (Comm.-Reg. gen. Fach 1 No. 19.)
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Der unveränderte Wortlaut der auf eine so merkwürdige 
Weise erhaltenen Urkunde, durch welche die Marquardtscheii 
Angaben im Allgemeinen bestätigt werden, ist folgender:

In Nomine Domini Amen. Qvoniam rei gestae se[r|ies longaevis 
temporibus duratura in notitiam venire non potest congrue futurorum, 
nisi proborum Virorum competentiumque Scripturarum Testimonio fuerit 
Lucide roborata, Eapropter noverint universi praesentes et posteri prae- 
sentium notitiam habituri.. Qvod nos frater Ludolphus Künius, ordinis 
fratrum hospitalis beatae Mariae domus Teutonicae Jerusalem Ma
gister generalis, maturo fratrum nostrorum consilio accedente voluntate 
et consensu exposuimus fideli nostro Nicolao de Carbow civitatem 
nostram Soldow nominatam cum triginta mansis libertatis ad eandem 
Civitatem pertinere debentibus, Jure Colmensi locandam sub modis et 
Conditionibus infra scriptis. Primo videlicet eidem Nicolao de praedictis 
mansis titulo et jure locationis contulimus tres mansos liberos ab eodem 
suisque veris haeredibus ac legitimis successoribus cum officio Scultetiae 
et tertiä parte Mulctarum seu paenarum Judicialium in eadem Civitate 
pertinentium perpetuo jure et haereditate possidendos aliis duabus parti- 
bus dictarum Mulctarum cum viarum judiciis nostro et nostr[or]um fratrum 
usui reservatos. Insuper adjicientes volumus, quod omnes reditus a 
bancis panium, Carnium, sutorum et stuba balneari in praedicta Civitate 
provenientes in tres partes aeque dividantur, et eorundem redituum 
unam nobis et nostris fratribus, secundam sculteto et suis haeredibus, 
tertiam vero ad usum Civitatis volumus perpetuo derivari. Caeterum 
Cives Civitatis praedictae de qvalibet Curia in praefatä Civitate sita 
more Juris Colmensis sex denarios usualis monetae nobis et nostris 
fratribus singulis Annis in festo beati Martini Episcopi tenebuntur sol- 
vere, ä solutione vero Census Curiarum earundum tantum ipsis ä festo 
beati Martini proxime venturo per duodecim Annorum revolutionem 
concedimus plenarie libertatem. Ex speciali etiam Gratia concedimus 
Civibus et Incolis Civitatis supra dictae in fluvio Nyde dicto infra 
Castrum nostrum ibidem fluvium praedictum descendendo cum parvis 
tantum instrumentis liberam Piscaturam et non ultra Castrum in Ascensu 
fluvii supra dicti, ita tarnen, qvod per ipsos in praedicto fluvio nulla 
penitus fiant Obstacula, aliqvae vel Clausurae. Demum adjicentes volu
mus, si in praedicto fluvio per fratres nostros aliqva obstacula vel 
Clausurae aut piscinae pro Molendinis ibidem construendis fient aut 
parabuntur, quod Incolae Civitatis praedictae in eisdem Clausuris et 
piscinis nullam penitus habere debeant piscaturam. In quorum omnium
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testimonium et robur firmitatis perpetuae praesentes dedimus sigilli 
nostri appensione . . . munitas.1) Datum et Actum Marienburg Anno 
Domini Millesimo trecentesimo qvadragesimo qyarto in vigilia Assumptionis 
virginis gloriosae. Hujus rei testes sunt lionorabiles et religiosi viri 
fratres in Deo dilecti Henricus de Boventhen, magnus Commendator, 
Fridericus de Spira, thesaurarius, Henricus Meyz, Commendator in 
Osterrode, Eberhardus Griefe, Dominus Johannes noster Capellanus, 
Poppo de Reystein et Johannes de Falkenstein nostri socii, Paulus et 
Johannes nostri notarii et qyam plures alii fide digni.